
2025/2026

105LIGNE

EN BUS . EN CAR . À VÉLO . EN TROTTI . À PIED . EN AUTO

FICHE HORAIRES

Saint-Martin
LAVAL - COLL. STE-THÉRÈSE

L, M, J, V Mer.

Anjou 07:33 07:13

 Route de Montigné 07:34 07:14

 Calvaire 07:39 07:19

 Pétoulet 07:42 07:22

 Primevères 07:43 07:23

 Trois Fontaines 07:44 07:24

 Haut Chêne 07:46 07:26

 Prise Roland 07:50 07:30

 Jaunaie 08:00 07:40

Saint-Martin 08:07 07:50

ALLER · vers Saint-Martin A105

Trajet RETOUR depuis Saint-Martin les L, M, J, V :
correspondance depuis la ligne B à Jaunaie 
avec la ligne 107.

Jaunaie
LAVAL

Nantes
MONTIGNÉ-LE-BRILLANT

Mer.

Nantes 12:07

Prise Roland 12:18

Haut Chêne 12:19

Trois Fontaines 12:23

Primevères 12:25

Pétoulet 12:26

Calvaire 12:27

Route de Montigné 12:29

Anjou 12:31

RETOUR · vers Nuillé-sur-Vicoin R105

Haut Chêne
NUILLÉ-SUR-VICOIN

Trois Fontaine
MONTIGNÉ-LE-BRILLANT

Prise Roland
MONTIGNÉ-LE-BRILLANT

Route de Montigné
NUILLÉ-SUR-VICOIN

Calvaire
MONTIGNÉ-LE-BRILLANT

Primevères
MONTIGNÉ-LE-BRILLANT

Pétoulet
MONTIGNÉ-LE-BRILLANT

Anjou
NUILLÉ-SUR-VICOIN

Route de Montigné
NUILLÉ-SUR-VICOIN

Calvaire
MONTIGNÉ-LE-BRILLANT

Anjou
NUILLÉ-SUR-VICOIN

Haut Chêne
MONTIGNÉ-LE-BRILLANT

Trois Fontaines
MONTIGNÉ-LE-BRILLANT

Pétoulet
MONTIGNÉ-LE-BRILLANT

Primevères
MONTIGNÉ-LE-BRILLANT

Prise Roland
MONTIGNÉ-LE-BRILLANT


